

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Eletrônico - PE038/2024-SRP/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ALFINETE 100X1, MATERIAL CABEÇA: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CORPO: AÇO NIQUELADO, TAMANHO: N° 32 - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	100	410,00

Item: 0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLASTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE, COR: VERMELHA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12CM, LARGURA: 8CM - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	RADEX	RADEX	50	200,00

Item: 0003 - APONTADOR DE LAPIS, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE FUROS: 1 - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BAZZE	BAZZE	200	656,00

Item: 0004 - BALAO, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, LATEX, COR: LISO, CORES VARIADA, TAMANHO: N° 9, 50X1 - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	200	2.224,00

Item: 0005 - BORRACHA BRANCA 40X1, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 30 MM, LARGURA: 6 MM, COR: BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MACIA SEM MANCHAR OU DANIFICAR O PAPEL - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	MAXXI	MAXXI	50	1.540,00

Item: 0006 - BORRACHA PONTEIRA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERISTICA ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LAPIS - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	MAXXI	MAXXI	300	117,00

Item: 0007 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO P.V.C., MATERIAL: PAPELÃO REVESTIDO EM PVC, DIMENSÃO (CXLXA): 38,0 X 17,0 X 29,0 CM, COR: COLORIDO, IMPRESSÃO: PERSONALIZADA - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	POLIBRAS	POLIBRAS	1.000	5.950,00

Item: 0008 - CALCULADORA 12 DIGITOS, NUMEROS DIGITOS: 12 UM, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BASICAS), FONTE DE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CALCULO DE PORCENTAGEM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 31,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)

Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

MAX PRITE

MAX PRITE

100

2.195,00

Item: 0009 - CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIVERSAS, MATERIAL: TERMOPLASTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UM, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO SEXTAVADO COM RESPIRO, TAMPA REMOVIVEL VENTILADO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BIC	BIC	500	13.965,00

Item: 0010 - CANETA P/ RETROPROJETOR, MATERIAL: PLASTICO, MATERIAL PONTA: POLIESTER, ESPESSURA ESCRITA: FINA, COR CARGA: VARIADA. APLICAÇÃO: RETROPROJETOR - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BIC	BIC	300	1.470,00

Item: 0011 - CLIPS Nº 1 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 1, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	500	1.575,00

Item: 0012 - CLIPS Nº 2 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 2, MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO: PARALELO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	500	1.575,00

Item: 0013 - CLIPS Nº 3 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 3, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	500	1.045,00

Item: 0014 - CLIPS Nº 4 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO:4, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	500	1.885,00

Item: 0015 - CLIPS Nº 5 100X1, APLICAÇÃO: FIXAR PAPEIS E SIMILARES, TAMANHO: 5, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACC	ACC	500	1.260,00

Item: 0016 - COLA ESCOLAR BRANCA 500GR, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO-PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, MADEIRA, TECIDO, COURO, TIPO: PASTOSO, APRESENTAÇÃO: BARRICA DE 5KG - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	MAXXI	MAXXI	500	2.100,00

Item: 0017 - COLA ESCOLAR BRANCA 100GR, COMPOSIÇÃO: BASE AGUA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVAVEL E ATOXICA, TIPO: LIQUIDO, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM 100G - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	MAXXI	MAXXI	1.000	2.380,00
---	---	-------	-------	-------	----------

Item: 0018 - COLA PARA ISOPOR 90G 12X1, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO-PVA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: LAVAVEL, NÃO TOXICA, TIPO: LIQUIDO - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	POLAR	POLAR	200	12.600,00

Item: 0019 - COLA QUENTE FINA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERISTISCAS ADICIONAIS: COM 11MM DE DIAMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	SILI	SILI	50	72,50

Item: 0020 - CORRETIVO LIQUIDO 12X1, 18ML, MATERIAL; BASE D` AGUA-SECAGEM RAPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, VOLUME: 18ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM DILUENTE - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BIC	BIC	500	27.300,00

Item: 0021 - E.V.A. CORES VARIASDAS, TIPO: E.V.A, LARGURA: 90CM, COMPRIMENTO: 150CM - Quantidade: 500 Folha - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BRW	BRW	500	1.050,00

Item: 0022 - ENVELOPE MODELO: OFICIO, TAMANHO: 229 X 324 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/MS - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	FORONI	FORONI	10.000	4.800,00

Item: 0023 - ENVELOPE MATERIAL: RECICLADO, MODELO: OFICIO, TAMANHO (CXL): 290 X 324 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/M2 - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	FORONI	FORONI	10.000	2.100,00

Item: 0024 - ENVELOPE TIPO SACO, MATERIAL: KRAFT, TAMANHO (CXL): 310 X 410 MM,GRAMATURA: 80 G/M2 - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	FORONI	FORONI	10.000	6.000,00

Item: 0025 - ENVELOPE KRAFT, TAMANHO (CXL): 370 X 450 MM, COR: PARDO, GRAMATURA: 80 G/M2 - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	FORONI	FORONI	10.000	9.700,00

Item: 0026 - ESTILETE LAMINA - LARGA, TIPO: LARGO, MATERIAL CORPO: METAL, COMPRIMENTO: 170MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGURANÇA - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BAZZE	BAZZE	1.000	7.660,00
---	---	-------	-------	-------	----------

Item: 0027 - EXTRATOR DE GRAMPO EM FERRO, MATERIAL: AÇO GALCANIZADO, TIPO: ESPATULA, COMPRIMENTO: 150MM, LARGURA: 15MM - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	TRIS	TRIS	300	1.575,00

Item: 0028 - FITA ADESIVA LARGA TRASPARENTE 45MM X50M, MATERIAL: POLIPROPILENO BIORIENTADO, TIPO: ADESIVA, LARGURA: 70MM, COMPRIMENTO: 100M, COR: IMPRESSÃO PANTONE BLACK C, APLICAÇÃO: EMPACOTAMENTO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TRANSPARENTE - Quantidade: 5.000 Unidade - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	3 M	3 M	5.000	44.200,00

Item: 0029 - FITA CREPE 24MMx50MT, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 24MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	3 M	3 M	200	1.680,00

Item: 0030 - FITA CREPE 48MMx50MT, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	3 M	3 M	200	2.170,00

Item: 0031 - GRAMPEADOR PEQUENO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, CAPACIDADE: 30FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BAZZE	BAZZE	500	7.175,00

Item: 0032 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (5000UN), MATERIAL: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 26/6 - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	100	693,00

Item: 0033 - GRAMPO TRILHO 50X1 DE FERRO, MATERIAL: POLIPROPILENO ALTA RESISTENCIA, COMPRIMENTO: 90MM, TIPO: LINGUETA, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TIPO ESPELHO: GARRA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SUPORTE INSERÇÃO SIMULTANEA DE 500 FOLHAS 75G/M2 - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	500	6.475,00

Item: 0034 - GRAMPO TRILHO 50X1 DE PLASTICO, MATERIAL: PLASTICO, COMPRIMENTO: 300MM, TIPO: GARRA, COR: BRANCO - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	500	8.750,00

Item: 0035 - ISOPOR 40MM, COMPRIMENTO: 1M, LARGURA: 0,50M, ESPESSURA: 40MM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ISOESTE	ISOESTE	100	1.610,00
---	---	---------	---------	-----	----------

Item: 0036 - LAPIS DE CERA, ESTACA CRAYON DE CERA JUMBO, 12 CORES, MATERIAL: CERA PLASTICA, 12X1 - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACRILEX	ACRILEX	100	889,00

Item: 0037 - LAPIS DE COR DE 12 CORES SORTIDAS, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 20,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	LEO LEO	LEO LEO	100	1.432,00

Item: 0038 - LAPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DUREZA CARGA: HB, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: N° 2, MATERIAL CARGA: GRAFITE, CAIXA: 144X1 - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	LEO LEO	LEO LEO	500	17.850,00

Item: 0039 - LIGA PARA CÉDULA, MATERIAL: LATEX, DIAMETRO: 8,50 CM, COR: AMARELA, 1Kg - Quantidade: 100 Pacote - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	PREMIER	PREMIER	100	1.750,00

Item: 0040 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 100FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 27,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	300	5.784,00

Item: 0041 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 200FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 200 UM, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	UNIDADE	TILIBRA	200	5.000,00

Item: 0042 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 50FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298MM, LARGURA: 203MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	UNIDADE	TILIBRA	200	1.760,00

Item: 0043 - LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UM, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA: PAPEL RECICLADO, GRAMATURA FOLHAS: 56 G/M2, MATERIAL FOLHAS: PAPEL RECICLADO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	UNIDADE	TILIBRA	200	2.500,00

Item: 0044 - MARCADOR PARA TEXTO 12X1, MATERIAL: PLASTICO, COR: AMARELO, MATERIAL PONTA: NÁILON, COMPRIMENTO: 100MM, DIAMETRO CORPO: 19MM, ESPESSURA TRAÇO: 2,8 MM - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 66,00



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	CAIXA	COMPACTOR	200	6.000,00

Item: 0045 - PAPEL A4, TIPO: SULFITE, TAMANHO: 297 X 210 MM, GRAMATURA: 75 G/M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: EMBALAGEM RESISTENTE A UMIDADE. CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500FLS CADA. - Quantidade: 1.000 Caixa - Valor Referência: 297,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	CAIXA	CHAMEX	1.000	279.000,00

Item: 0046 - PAPEL AUTO-ADESIVO MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CONTACT, COR: PRETA, LARGURA: 450 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: BRILHANTE. - Quantidade: 3.000 Metro - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	METRO	OFF PAPPER	3.000	10.500,00

Item: 0047 - PAPEL CARBONO 100X1, MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: ESCRITA MANUAL, TIPO: MONOFACE, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 148 MM, COR: PRETA - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	CAIXA	OFF PAPPER	100	2.650,00

Item: 0048 - PAPEL CASCA DE OVO, TIPO: TEXTURIZADO, TAMANHO: 960 X 660 MM, GRAMATURA: 180 G/M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TEXTURA CASCA DE OVO, 50 FOLHAS - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	PACOTE	OFF PAPPER	200	2.800,00

Item: 0049 - PAPEL VERGE A4 COR VERDE 50FLS, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COR: VERDE, COMPRIMENTO: 700 MM, LARGURA: 500 MM - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	PACOTE	OFF PAPPER	50	750,00

Item: 0050 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 35MM, MATERIAL: PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 340 MM, LOMBADA: 40 MM, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	UNIDADE	DELLO	200	640,00

Item: 0051 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 40MM, MATERIAL: PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 350 MM, LOMBADA: 50 MM, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	UNIDADE	DELLO	200	800,00

Item: 0052 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 55MM, MATERIAL PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, TIPO: DOCUMENTO, LARGURA:250 MM, ALTURA: 330 MM, LOMBADA: 60 MM, COR: VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	200	686,00



Item: 0053 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO SEM LOMBO, MATERIAL: PLASTICO, LARGURA: 260 MM, ALTURA: 350 MM, COR: FUMÊ, PRENDEDOR INTERNO: GRAMPO TRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	200	910,00

Item: 0054 - PASTA AZ OFÍCIO TRADICIONAL 70mm, MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO, TIPO: REGISTRADORA AZ, LARGURA: 290 MM, ALTURA: 345 MM, LOMBADA: 70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FERRUGEM NIQUELADA DE ALAVANCA ALTA PRECISÃO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	FARMA	FARMA	100	714,00

Item: 0055 - PASTA SUSPensa 50X1 COM VISOR + ENTQUETA, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SUSPensa, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM, LOMBADA: 40 MM, COR: PRETA, PRENDEDOR INTERNO: TRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VISOR - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	POLIBRAS	POLIBRAS	100	330,00

Item: 0056 - PERCEVEJO MÉDIO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO, TAMANHO: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ACABAMENTO, COR: FUMÊ, CAIXA 100X1 - Quantidade: 10 Caixa - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	ACE	ACE	10	28,00

Item: 0057 - PERFURADOR GRANDE 1º QUALIDADE, MATERIAL: METAL, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUROS: 2 - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 31,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	JOCAR	JOCAR	200	4.368,00

Item: 0058 - PINCEL ATOMICO 12X1, MATERIAL: PLASTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTAVEL, COR TINTA: PRETA - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	PILOT	PILOT	50	4.165,00

Item: 0059 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL: PLASTICO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ARREDONDADA, ESCRITA FINA, TAMANHO 10 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BRW	BRW	50	455,00

Item: 0060 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA BIVOLTE, POTENCIA: 147 W, VAZÃO: 10 KG/H, TEMPERATURA TRABALHO: 205 °C, APLICAÇÃO: REVESTIMENTO EMBALAGENS - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	TRIS	TRIS	100	2.240,00

Item: 0061 - PRANCHETA, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 350 MM, LARGURA: 250 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Item: 0062 - REGUA TRANSPARENTE, MATERIAL: PLASTICO RECICLADO, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: MILIMETRADA. - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	1.000	1.540,00

Item: 0063 - REGUA TRANSPARENTE 50 CM, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 50 CM, GRADUAÇÃO: CENTIMETRO/ MILIMETRO, TIPO MATERIAL: RIGIDO - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	DELLO	DELLO	1.000	4.830,00

Item: 0064 - ROLO DE ETIQUETA PARA PREÇO, MATERIAL: PAPEL ADESIVO, COR: BRANCA, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 30 CM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	BIC	BIC	200	1.386,00

Item: 0065 - TESOURA DE AÇO INOX 08, MATERIAL: AÇO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO: 8 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 26,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	TRIS	TRIS	200	3.742,00

Item: 0066 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML, COR: PRETA, COMPONENTES: AGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FISICO: LIQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	RADEX	RADEX	100	1.400,00

Item: 0067 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 12X1 C/10ML, COR: PRETA, COMPONENTES: BASE D` AGUA, ASPECTO FISICO: LIQUIDO, APLICAÇÃO: AUTOMATICO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	RADEX	RADEX	100	6.230,00

Item: 0068 - TNT COM GRAMATURA: 50 G/M2, COR: VARIADAS - Quantidade: 5.000 Metro - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)	Adjudicado em: 16/10/2024 - 17:27:06 - Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS	SANTA FÉ	SANTA FÉ	5.000	23.100,00

KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

Autoridade Competente

LUIZ OZENEIA DOS SANTOS

Operador do processo



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Eletrônico - PE038/2024-SRP/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE 100X1, MATERIAL CABEÇA: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CORPO: AÇO NIQUELADO, TAMANHO: N° 32 - ACC - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	100 Caixa	4,10	410,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLASTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE, COR: VERMELHA, TIPO: ENTINTADA, COMPRIMENTO: 12CM, LARGURA: 8CM - RADEX - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RADEX	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0003 - APONTADOR DE LAPIS, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE FUROS: 1 - BAZZE - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BAZZE	200 Unidade	3,28	656,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0004 - BALAO, MATERIAL: BORRACHA NATURAL, LATEX, COR: LISO, CORES VARIADA, TAMANHO: N° 9, 50X1 - SÃO ROQUE - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SÃO ROQUE	200 Pacote	11,12	2.224,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0005 - BORRACHA BRANCA 40X1, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 30 MM, LARGURA: 6 MM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIA SEM MANCHAR OU DANIFICAR O PAPEL - MAXXI - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAXXI	50 Caixa	30,80	1.540,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0006 - BORRACHA PONTEIRA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERISTICA ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LAPIS - MAXXI - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAXXI	300 Unidade	0,39	117,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0007 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO P.V.C., MATERIAL: PAPELÃO REVESTIDO EM PVC, DIMENSÃO (CXLXA): 38,0 X 17,0 X 29,0 CM, COR: COLORIDO, IMPRESSÃO: PERSONALIZADA - POLIBRAS - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

POLIBRAS

1.000 Unidade

5,95

5.950,00

Homologado em
23/10/2024 16:28:55
Por: KLEBER
GONÇALVES
MEDEIROS

0008 - CALCULADORA 12 DIGITOS, NUMEROS DIGITOS: 12 UM, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BASICAS), FONTE DE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CALCULO DE PORCENTAGEM - MAX PRITE - Valor Referência: 31,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAX PRITE	100 Unidade	21,95	2.195,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0009 - CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIVERSAS, MATERIAL: TERMOPLASTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UM, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CORPO SEXTAVADO COM RESPIRO, TAMPA REMOVIVEL VENTILADO - BIC - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	500 Caixa	27,93	13.965,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0010 - CANETA P/ RETROPROJETOR, MATERIAL: PLASTICO, MATERIAL PONTA: POLIESTER, ESPESSURA ESCRITA: FINA, COR CARGA: VARIADA. APLICAÇÃO: RETROPROJETOR - BIC - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0011 - CLIPS Nº 1 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 1, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO - ACC - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	500 Caixa	3,15	1.575,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0012 - CLIPS Nº 2 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 2, MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO: PARALELO - ACC - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	500 Caixa	3,15	1.575,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0013 - CLIPS Nº 3 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 3, MATERIAL: METAL, FORMATO: PARALELO - ACC - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	500 Caixa	2,09	1.045,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0014 - CLIPS Nº 4 100X1, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO:4, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO - ACC - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	500 Caixa	3,77	1.885,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0015 - CLIPS Nº 5 100X1, APLICAÇÃO: FIXAR PAPEIS E SIMILARES, TAMANHO: 5, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO - ACC - Valor Referência: 3,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACC	500 Caixa	2,52	1.260,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0016 - COLA ESCOLAR BRANCA 500GR, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO-PVA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, MADEIRA, TECIDO, COURO, TIPO: PASTOSO, APRESENTAÇÃO: BARRICA DE 5KG - MAXXI - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAXXI	500 Unidade	4,20	2.100,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0017 - COLA ESCOLAR BRANCA 100GR, COMPOSIÇÃO: BASE AGUA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: LAVAVEL E ATOXICA, TIPO: LIQUIDO, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM 100G - MAXXI - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAXXI	1.000 Unidade	2,38	2.380,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0018 - COLA PARA ISOPOR 90G 12X1, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO-PVA, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: ISOPOR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: LAVAVEL, NÃO TOXICA, TIPO: LIQUIDO - POLAR - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	POLAR	200 Caixa	63,00	12.600,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0019 - COLA QUENTE FINA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERISTISCAS ADICIONAIS: COM 11MM DE DIAMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO: BASTÃO - SILI - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SILI	50 Unidade	1,45	72,50	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0020 - CORRETIVO LIQUIDO 12X1, 18ML, MATERIAL; BASE D` AGUA-SECAGEM RAPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, VOLUME: 18ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM DILUENTE - BIC - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	500 Caixa	54,60	27.300,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0021 - E.V.A. CORES VARIASDAS, TIPO: E.V.A, LARGURA: 90CM, COMPRIMENTO: 150CM - BRW - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRW	500 Folha	2,10	1.050,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0022 - ENVELOPE MODELO: OFICIO, TAMANHO: 229 X 324 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/MS - FORONI - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FORONI	10.000 Unidade	0,48	4.800,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0023 - ENVELOPE MATERIAL: RECICLADO, MODELO: OFICIO, TAMANHO (CXL): 290 X 324 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G/M2 - FORONI - Valor Referência: 0,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FORONI	10.000 Unidade	0,21	2.100,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0024 - ENVELOPE TIPO SACO, MATERIAL: KRAFT, TAMANHO (CXL): 310 X 410 MM, GRAMATURA: 80 G/M2 - FORONI - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FORONI	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0025 - ENVELOPE KRAFT, TAMANHO (CXL): 370 X 450 MM, COR: PARDO, GRAMATURA: 80 G/M2 - FORONI - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FORONI	10.000 Unidade	0,97	9.700,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0026 - ESTILETE LAMINA - LARGA, TIPO: LARGO, MATERIAL CORPO: METAL, COMPRIMENTO: 170MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGURANÇA - BAZZE - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BAZZE	1.000 Unidade	7,66	7.660,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0027 - EXTRATOR DE GRAMPO EM FERRO, MATERIAL: AÇO GALCANIZADO, TIPO: ESPATULA, COMPRIMENTO: 150MM, LARGURA: 15MM - TRIS - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRIS	300 Unidade	5,25	1.575,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0028 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MM X50M, MATERIAL: POLIPROPILENO BIORIENTADO, TIPO: ADESIVA, LARGURA: 70MM, COMPRIMENTO: 100M, COR: IMPRESSÃO PANTONE BLACK C, APLICAÇÃO: EMPACOTAMENTO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TRANSPARENTE - 3 M - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	3 M	5.000 Unidade	8,84	44.200,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0029 - FITA CREPE 24MMx50MT, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 24MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO - 3 M - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	3 M	200 Unidade	8,40	1.680,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0030 - FITA CREPE 48MMx50MT, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48MM, COMPRIMENTO: 50M, COR: BEGE - 3 M - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	3 M	200 Unidade	10,85	2.170,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0031 - GRAMPEADOR PEQUENO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCOLAR, CAPACIDADE: 30FL, TAMANHO GRAMPO: 26/6 - BAZZE - Valor Referência: 20,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BAZZE	500 Unidade	14,35	7.175,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0032 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (5000UN), MATERIAL: AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 26/6 - DELLO - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	100 Caixa	6,93	693,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0033 - GRAMPO TRILHO 50X1 DE FERRO, MATERIAL: POLIPROPILENO ALTA RESISTENCIA, COMPRIMENTO: 90MM, TIPO: LINGUETA, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TIPO ESPELHO: GARRA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SUPORTE INSERÇÃO SIMULTANEA DE 500 FOLHAS 75G/M2 - DELLO - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	500 Caixa	12,95	6.475,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0034 - GRAMPO TRILHO 50X1 DE PLASTICO, MATERIAL: PLASTICO, COMPRIMENTO: 300MM, TIPO: GARRA, COR: BRANCO - DELLO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	500 Caixa	17,50	8.750,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0035 - ISOPOR 40MM, COMPRIMENTO: 1M, LARGURA: 0,50M, ESPESSURA: 40MM - ISOESTE - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	100 Unidade	16,10	1.610,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0036 - LAPIS DE CERA, ESTACA CRAYON DE CERA JUMBO, 12 CORES, MATERIAL: CERA PLASTICA, 12X1 - ACRILEX - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACRILEX	100 Caixa	8,89	889,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0037 - LAPIS DE COR DE 12 CORES SORTIDAS, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TAMANHO GRANDE. - LEO LEO - Valor Referência: 20,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEO LEO	100 Caixa	14,32	1.432,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0038 - LAPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DUREZA CARGA: HB, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: N° 2, MATERIAL CARGA: GRAFITE, CAIXA: 144X1 - LEO LEO - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEO LEO	500 Caixa	35,70	17.850,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0039 - LIGA PARA CÉDULA, MATERIAL: LATEX, DIAMETRO: 8,50 CM, COR: AMARELA, 1Kg - PREMIER - Valor Referência: 25,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PREMIER	100 Pacote	17,50	1.750,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0040 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 100FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 27,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SÃO DOMINGOS	300 Unidade	19,28	5.784,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0041 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 200FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 200 UM, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - UNIDADE - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0042 - LIVRO ATA (CAPA DURA) 50FLS, MATERIAL: PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, GRAMATURA: 56 G/M2, COMPRIMENTO: 298MM, LARGURA: 203MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA/ NUMERADO/ SEM MARGENS - UNIDADE - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	8,80	1.760,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0043 - LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS, QUANTIDADE FOLHAS: 100 UM, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 150 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA: PAPEL RECICLADO, GRAMATURA FOLHAS: 56 G/M2, MATERIAL FOLHAS: PAPEL RECICLADO - UNIDADE - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	12,50	2.500,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0044 - MARCADOR PARA TEXTO 12X1, MATERIAL: PLASTICO, COR: AMARELO, MATERIAL PONTA: NÁILON, COMPRIMENTO: 100MM, DIAMETRO CORPO: 19MM, ESPESSURA TRAÇO: 2,8 MM - CAIXA - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CAIXA	200 Caixa	30,00	6.000,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0045 - PAPEL A4, TIPO: SULFITE, TAMANHO: 297 X 210 MM, GRAMATURA: 75 G/M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: EMBALAGEM RESISTENTE A UMIDADE. CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500FLS CADA. - CAIXA - Valor Referência: 297,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CAIXA	1.000 Caixa	279,00	279.000,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0046 - PAPEL AUTO-ADESIVO MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CONTACT, COR: PRETA, LARGURA: 450 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: BRILHANTE. - METRO - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

METRO

3.000 Metro

3,50

10.500,00

Homologado em
23/10/2024 16:28:55
Por: KLEBER
GONÇALVES
MEDEIROS

0047 - PAPEL CARBONO 100X1, MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: ESCRITA MANUAL, TIPO: MONOFACE, COMPRIMENTO: 210 MM, LARGURA: 148 MM, COR: PRETA - CAIXA - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CAIXA	100 Caixa	26,50	2.650,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0048 - PAPEL CASCA DE OVO, TIPO: TEXTURIZADO, TAMANHO: 960 X 660 MM, GRAMATURA: 180 G/M2, COR: BRANCO, CARACTERISTICA ADICIONAL: TEXTURA CASCA DE OVO, 50 FOLHAS - PACOTE - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	200 Pacote	14,00	2.800,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0049 - PAPEL VERGE A4 COR VERDE 50FLS, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COR: VERDE, COMPRIMENTO: 700 MM, LARGURA: 500 MM - PACOTE - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	50 Pacote	15,00	750,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0050 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 35MM, MATERIAL: PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 340 MM, LOMBADA: 40 MM, COR: AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - UNIDADE - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	3,20	640,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0051 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 40MM, MATERIAL: PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 350 MM, LOMBADA: 50 MM, COR: AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - UNIDADE - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0052 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 55MM, MATERIAL PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, TIPO: DOCUMENTO, LARGURA:250 MM, ALTURA: 330 MM, LOMBADA: 60 MM, COR: VERMELHA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - DELLO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	200 Unidade	3,43	686,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0053 - PASTA ABA E ELÁSTICO OFÍCIO SEM LOMBO, MATERIAL: PLASTICO, LARGURA: 260 MM, ALTURA: 350 MM, COR: FUMÊ, PRENDEDOR INTERNO: GRAMPO TRILHO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ABA E ELASTICO - DELLO - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	200 Unidade	4,55	910,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS



0054 - PASTA AZ OFÍCIO TRADICIONAL 70mm, MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO, TIPO: REGISTRADORA AZ, LARGURA: 290 MM, ALTURA: 345 MM, LOMBADA: 70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FERRUGEM NIQUELADA DE ALAVANCA ALTA PRECISÃO - FARMA - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FARMA	100 Unidade	7,14	714,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0055 - PASTA SUSPensa 50X1 COM VISOR + ENTQUETA, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SUSPensa, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM, LOMBADA: 40 MM, COR: PRETA, PRENDEDOR INTERNO: TRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VISOR - POLIBRAS - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	POLIBRAS	100 Caixa	3,30	330,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0056 - PERCEVEJO MÉDIO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO, TAMANHO: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ACABAMENTO, COR: FUMÉ, CAIXA 100X1 - ACE - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ACE	10 Caixa	2,80	28,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0057 - PERFURADOR GRANDE 1º QUALIDADE, MATERIAL: METAL, TIPO: GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUROS: 2 - JOCAR - Valor Referência: 31,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JOCAR	200 Unidade	21,84	4.368,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0058 - PINCEL ATOMICO 12X1, MATERIAL: PLASTICO REICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTAVEL, COR TINTA: PRETA - PILOT - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PILOT	50 Caixa	83,30	4.165,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0059 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL: PLASTICO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ARREDONDADA, ESCRITA FINA, TAMANHO 10 - BRW - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRW	50 Unidade	9,10	455,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0060 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA BIVOLTE, POTENCIA: 147 W, VAZÃO: 10 KG/H, TEMPERATURA TRABALHO: 205 °C, APLICAÇÃO: REVESTIMENTO EMBALAGENS - TRIS - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRIS	100 Unidade	22,40	2.240,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0061 - PRANCHETA, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 350 MM, LARGURA: 250 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO. - DLH - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	500 Unidade	4,60	2.300,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS
-----------------------------	-----	-------------	------	----------	--

0062 - REGUA TRANSPARENTE, MATERIAL: PLASTICO RECICLADO, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: MILIMETRADA. - DELLO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	1.000 Unidade	1,54	1.540,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0063 - REGUA TRANSPARENTE 50 CM, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 50 CM, GRADUAÇÃO: CENTIMETRO/ MILIMETRO, TIPO MATERIAL: RIGIDO - DELLO - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DELLO	1.000 Unidade	4,83	4.830,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0064 - ROLO DE ETIQUETA PARA PREÇO, MATERIAL: PAPEL ADESIVO, COR: BRANCA, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 30 CM - BIC - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	200 Unidade	6,93	1.386,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0065 - TESOURA DE AÇO INOX 08, MATERIAL: AÇO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO: 8 POL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA - TRIS - Valor Referência: 26,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRIS	200 Unidade	18,71	3.742,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0066 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML, COR: PRETA, COMPONENTES: AGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FISICO: LIQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML - RADEX - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RADEX	100 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0067 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 12X1 C/10ML, COR: PRETA, COMPONENTES: BASE D` AGUA, ASPECTO FISICO: LIQUIDO, APLICAÇÃO: AUTOMATICO - RADEX - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RADEX	100 Unidade	62,30	6.230,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

0068 - TNT COM GRAMATURA: 50 G/M2, COR: VARIADAS - SANTA FÉ - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SANTA FÉ	5.000 Metro	4,62	23.100,00	Homologado em 23/10/2024 16:28:55 Por: KLEBER GONÇALVES MEDEIROS



KLEBER GONÇALVES MEDEIROS

Autoridade Competente

LUIZ OZENEIA DOS SANTOS

Operador do processo

